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”Suomisport – Suomen paras urheilupalvelu” 

 

 
 

Suomisport on koko urheiluyhteisön nykyaikainen ja helppokäyttöinen digitaalinen 
urheilupalvelu. Suomisportin urheilu- ja liikuntayhteisölle tarjoaa Olympiakomitea 
yhteistyössä Suomen parhaiden toimittajien Vincitin ja Maksuturvan kanssa.   
 
Suomisport on iso harppaus uudenlaiseen toimintatapaan ja jopa toimintafilosofiaan. Hyppäys 
vanhasta maailmasta (exceleitä ja laskujen lähettämisiä ja karhuamisia) uuteen maailmaan 
(ostetaan ja maksetaan verkkokaupan kaltaisessa ympäristössä) on iso muutos.  
 
Ihmisethän käyttävät jo nyt laajasti tällaisia palveluita, mutta urheiluseuratoiminnassa ne ovat 
vielä harvinaisia. Tavoitteena on koko ajan seurojen ja harrastajien mahdollisimman mutkaton 
toiminta harrastuksensa parissa. 
 

Suomisport seuran työkaluna 
 
- Ottaessaan Suomisportin seuran käyttöön Nyrkkeilyliiton jäsenseura voi myydä kertaheitolla 
Suomisportissa seuran jäsenmaksun, kurssimaksut yms.  
* Samalla hoituu sääntöjenmääräinen Nyrkkeilyliiton lisenssin hankkiminen ilman lisävaivaa seuralle 
tai jäsenelle! 
 
- Jäsenet käyvät itse täyttämässä tietonsa osoitteessa www.suomisport.fi ja maksavat jäsen-, kurssi 
ja lisenssimaksunsa.  
*Seuran ei tarvitse tehdä, lähettää, seurata ja karhuta jäsenten laskuja. 
*Samalla seuralle syntyy jäsenten itse ylläpitämä jäsenrekisteri. 
* Jäsenet pääsevät itse muokkaamaan tietojaan, eikä seuran jäsenrekisterin ylläpitäjän tarvitse 
=> työmäärä seurassa vähenee merkittävästi! 
 
- Seura voi luoda maksullisia ja maksuttomia tapahtumia, esim. leirit, kilpailut, pikkujoulut, 
kokoukset Suomisportissa 
* Osallistujat käyvät ilmoittautumassa ja maksamassa tapahtumat omatoimisesti. Seuran ei tarvitse 
laskuttaa, seurata maksuja yms. ja se saa osallistujalistan automaattisesti. 
 
- Seura voi viestiä jäsenilleen SuomiSportin kautta 

http://www.nyrkkeilyliitto.com/
http://www.suomisport.fi/
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Maksuton Suomisport -palvelu seurojen 

käyttöön tammikuussa 2018  

Seurat pystyvät ottamaan Suomisportin käyttöönsä tammikuussa 2018. 
Maksuturva luo parhaillaan kaavaketta, jonka täyttämällä Nyrkkeilyliiton 
jäsenseurat voivat ottaa SuomiSportin maksutta käyttöönsä.  
 
- Maksu per maksutapahtuma on 1,32 euroa ja se jakaantuu Maksuturvalle, Vincitille sekä 
Olympiakomitealle, jotka ovat luoneet ohjelman.  Jos harrastaja maksaa esim. seuran kurssi- ja 
jäsenmaksun ja liiton lisenssin samalla kertaa, niin maksutapahtumamaksu 1,32 jakaantuu seuran ja 
liiton välille. 
 

Mitä tehdä nyt? 
 
Maksuturva toimii finanssivalvonnan alaisena yrityksenä, joten se ei saa siirtää rahaa yrityksille, 
joiden kanssa sillä ei ole sopimusta. Tämän takia jokainen seura tekee sopimuksen maksuturvan 
kanssa. 
 
Jos seuralta on unohtunut päivittää seuran nimenkirjoittajien ja hallituksen jäsenten tiedot 
yhdistysrekisteriin, nyt ne on syytä päivittää. Seuran tiedot voi päivittää yhdistysrekisterin 
sähköisessä palvelussa: https://www.prh.fi/fi/yhdistysrekisteri/muutokset/sahkoinen_ilmoitus.html.  
 

HUOM! Suomisport –palvelun käyttöönotto edellyttää, että 
seuran tiedot yhdistysrekisterissä ovat ajan tasalla. 
 
 
 
 

  

http://www.nyrkkeilyliitto.com/
https://www.prh.fi/fi/yhdistysrekisteri/muutokset/sahkoinen_ilmoitus.html


SUOMEN NYRKKEILYLIITTO 
FINNISH BOXING FEDERATION 
AFFILIATED TO THE AIBA 1946 – PERUSTETTU 1923 FOUNDED 
Radiokatu 20, FIN-00240 Helsinki  
http://www.nyrkkeilyliitto.com  

 

 
 

Lue Lahden Judoseuran käyttäjäkokemus Suomisportista: 

05.09.2017 | Olympiakomitea, Seuratoiminta  

Lahden Judoseura siirsi jäsen- ja kausimaksunsa Suomisportiin  

Lahden Judoseura siirsi ensimmäisenä urheiluseurana jäsenmaksunsa uuteen urheiluyhteisön yhteiseen 

digipalveluun Suomisportiin syyskuun alussa. 

-Seurassamme on vuosittain parisataa judon harrastajaa mukana. Heistä jokaisesta on vuosittain 

laskutettu jäsenmaksuja ja kausimaksuja. Nyt Suomisportin käyttöönoton myötä laskutus siirtyy 

historiaan, iloitsee Lahden Judoseuran puheenjohtaja ja Judoliiton varapuheenjohtaja Sanna 

Pyykönen. 

Vapaaehtoisten työpanos tatamille 

-Aikaisemmin jokaisen toimintaan mukaan tulleen tiedot näpyteltiin yksitellen käsin seuran 

jäsenreksiteriin ja laskutusohjelmaan. Nyt harrastajat kirjautuvat itse Suomisportiin ja antavat tietonsa 

Suomisportissa olevaan jäsenrekisteriimme. Samalla he maksavat maksunsa. Meidän kokoisessa 

seurassa se tarkoittaa jopa 300 laskun kirjoittamisen poistumista. Meillä laskut on kirjoitettu 

vapaaehtoistyönä. Nyt se työpanos saadaan tatamille judoa palvelemaan. 

-Jatkossa laitamme myös tapahtumat Suomisportiin, mikä helpottaa seuran talousbyrokratiaa edelleen. 

Lahden Judoseurassa on ryhmiä alle kouluikäisistä muksujudokoista senioreihin. Sovellettu judo 

kuuluu myös seuran ohjelmaan. Seuran kilpailijat menestyvät sekä kotimaan että kansainvälisillä 

tatameilla. 

Suomisport kasvaa 

Suomisport on koko urheiluyhteisön nykyaikainen ja helppokäyttöinen digitaalinen palvelu, jonka 

kautta voi hankkia lisenssejä ja vakuutuksia sekä hoitaa tapahtumailmoittautumisia. Judoliitto pilotoi 

jäsenseurojensa jäsen- ja kausimaksujen maksamista Suomisportissa syyskuun alusta lähtien. 

Tämän vuoden aikana yli 30 liittoa on jo ottanut Suomisportin käyttöönsä. Rahaa Suomisportin läpi on 

virrannut jo yli 3,5 miljoonaa euroa. Suomisportissa on tehty jo yli 45.000 ostoa. Tavoitteena on, että 

vuoden loppuun mennessä 60 lajia/liittoa käyttää Suomisportia. Sopimus Suomisportin käytöstä tai 

käyttöönotosta on allekirjoitettu jo yli 40 liiton kanssa.   

 

http://www.nyrkkeilyliitto.com/
https://www.olympiakomitea.fi/category/olympiakomitea/
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